17. Responsio quod dieta sententia non deheat 

mutar i. 

Dicit dominus Pax, procurator Auliverii et Meglorelli, non 

debere aliquid novi, fieri nec dehe:re dietam sententiam formari, 

vel scribi, addi, vel minui, nisi sieut leeta fuit per dietos do­

minos, cum iam appellatio facta sit a dieta sententia et instru­

mentum publicum faetum sit de dieta pronunciaeione et cum 

predieti domini functi sin t offieio eorum in predictis ~ et e sto quod 

diceretur quod debetur iterum formari, vel legi, dehet proeessus 

nullus pronuneiari eum eonsilio alterius sapientis et non ex vigore 

conseilii domini Iuliani primi sapientis, sed dehet assumi de 

novo alius sapiens; et paratus est de dieta appellatione fidem fa­

cere, data sibi competenti dilacione. Dicit etiam dictam appella­

tionem valere et tenere; et e sto quod non valeret, predicti domini 
non habent consulere super appellationibus utrum bene vel male 

sit appellatum, sed mms ex iudicibus appellationum cui committe­
tur causa predicta. 

18. Consilium sapientis super dictis postis. 

In Christi nomine amen. Super postis supra positis, factis 

inter. Belondum, ex una parte, et dominum Pacem, procuratorem 

Auliverii et Miglorelli, ex alia et cet., consilium mei Basacom­

matris legum doctoris est tale : ' quod sententia lata per vos do­

minum Paulum, qui estis iudex ordinarius pro communi Bo­

nonie ad discum montonis, de consilio domini Iuliani iudicis, 

pronuncietur nulla, eo quod non fuit in scriptis lata nec formata 

ut debuit; et quod, ex eisdem actis, denuo pronuncietur per vos 

nec deferatur appellationi interposite ab illa sentencia, que nulla 

fuit, salvo tamen dicto domino Paci et Auliverio et ;Miglorello 

iure appellandi ab ea sententia, que feretur denuo '. 
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19. Cum quis dicit sibi fieri cop1am instru­

menti, quod petitur execucioni mandari, 

et cuius anni petit afictum, cum dicit 'ad 

.x. annos afictum prestandum '. 

D:i,cit dominus Iacobus debere sibi fieri copiam instrumenti 

quo utitur pars adversa et etiam debere in libello declarari, in 

eo quod dicit quod petit .lxxx. lihras hononinorum, cuius anni 

petit afictum, cum in libello dicat ' ad .x. annos a:fictum p:re­

standum '. Item ·dehere declarari verhum ' convenerat ', cum ver­

bum ' convencion:i,s ' sit generale et generalitas obscuritatem pa­

riat. 

20. Responsio quod, non obstantibus predictis, 

debet procedi ad contestacion.em <litis>. 

Ad que respondet dominus Petrobohus, non ohstantibus pre­